

## 脳腫瘍

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	催吐リスク	
N-10	Temozolomide+RT療法	テモゾロミド	75 mg/m <sup>2</sup>	放射線併用	d1-42	70日間	中等度
	Temozolomide単独療法①	テモゾロミド	150 mg/m <sup>2</sup>	放射線治療後1回目	d1-5	28日間	
	Temozolomide単独療法②	テモゾロミド	200 mg/m <sup>2</sup>	放射線治療後2回目以降 増量可能	d1-5	28日間	
N-11	Bevacizumab療法 (q2w)	ベバシズマブ	10 mg/kg	d1	14日間	最小度	
N-12	Bevacizumab療法 (q3w)	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	21日間	最小度	